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Type Color # Color #

Blended Weathered Blend 201 Weathered Blend #201
Blended Cedar Blend 202 Cedar Blend #202
Blended Canyon Blend 208 Canyon Blend #208
Blended Basalt 229 Canyon Blend #208
Blended Brownstone 231 Cedar Blend #202
Blended Anthracite 233 Onyx #223
Solid White 001 White #001
Solid Heritage Gray 063 Heritage Gray #063
Solid Sandstone 064 Sandstone #064
Solid Coventry Gray 485 Coventry Gray # 485
Solid Windsor Blue 486 Windsor Blue #486
Solid Brunswick Green 487 Brunswick Green #487
Solid Rockaway Gray 925 Rockaway Gray #925
Solid Coffee Bean 926 Coffee Bean #926
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Color # Color #

Aspen 216 Weathered Blend Weathered Blend #201
Smoke Gray 217 Weathered Blend Weathered Blend #201
Moka 218 Weathered Blend Weathered Blend #201
Terra 219 Weathered Blend Terra #219
Onyx 223 Onyx / Gray Mortar Onyx #223
Sand Blend 224 Weathered Blend Sand Blend #224
Smoke White 225 Weathered Blend / Gray Mortar 

/ Onyx
Weathered Blend #201

Shadow Gray 226 Gray Mortar / Onyx Gray Black Blend #206
Misty Beige 227 Weathered Blend Cedar Blend #202
Basalt 229 Gray Mortar / Onyx Canyon Blend #208
Brownstone 231 Weathered Blend Cedar Blend #202
Anthracite 233 Gray Mortar / Onyx Onyx #223
Travertine 234 Gray Mortar / Onyx Heritage gray #063
Limestone 235 Weathered Blend Weathered Blend #201
Lava 236 Gray Mortar / Onyx Onyx #223
Flint 237 Weathered Blend / Gray Mortar 

/ Onyx
Gray Black Blend #206

Grand Canyon 238 Weathered Blend / Gray Mortar Gray Mortar #681
Adirondacks 240 Gray Mortar / Onyx Gray Mortar #681
Rocky Mountains 242 Weathered Blend / Gray Mortar Gray Mortar #681
Castle 262 Onyx / Gray Mortar Canyon Blend #208
Latte 263 Weathered Blend Weathered Blend #201
Ash 264 Onyx / Gray Mortar Onyx #223
Saddle 265 Weathered Blend Cedar Blend #202
Fossil 266 Weathered Blend Weathered Blend #201
Carbon 267 Gray Mortar / Onyx Onyx #223
Grigio 1000 Gray Mortar / Onyx Heritage gray #063
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Type Color # Color #

Peinturée Cèdre naturel 201 Cédre naturel #201
Peinturée Cèdre foncé 202 Cédre foncè #202
Peinturée Gris antique 208 Gris antique #208
Peinturée Basalte 229 Gris antique #208
Peinturée Brownstone 231 Cédre foncè #202
Peinturée Anthracite 233 Onyx #223
Intégrée Blanc 001 Blanc #001
Intégrée Gris héritage 063 Gris héritage #063
Intégrée Sable naturel 064 Sable naturel #064
Intégrée Gris coventry 485 Gris Coventry #485
Intégrée Bleu windsor 486 Bleu Windsor #486
Intégrée Vert brunswick 487 Vert Brunswick #487
Intégrée Gris rockaway 925 Gris Rockaway #925
Solid Grains de café 926 Grains de café #926

CHARTE DE COULEURS
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Color # Color #

Aspen 216 Cèdre naturel Cèdre naturel #201
Gris fumé 217 Cèdre naturel Cèdre naturel #201
Moka 218 Cèdre naturel Cèdre naturel #201

Terra 219 Cèdre naturel Terra #219
Onyx 223 Onyx / Gris mortier Onyx #223
Sablon 224 Cèdre naturel Sablon #224

Blanc fumé 225 Cèdre naturel /  Gris mortier 
/ Onyx Cèdre naturel #201

Gris ombrage 226 Gris mortier / Onyx Gris charbon colonial #206
Beige brumeux 227 Cèdre naturel Cèdar foncé #202
Basalte 229 Gris mortier / Onyx Gris antique #208
Brownstone 231 Cèdre naturel Cèdar foncé #202
Anthracite 233 Gris mortier / Onyx Onyx #223
Travertin 234 Gris mortier / Onyx Gris héritage #063
Calcaire 235 Cèdre naturel Cèdre naturel #201
Lava 236 Gris mortier / Onyx Onyx #223

Silex 237 Cèdre naturel /  Gris mortier 
/ Onyx Gris charbon colonial #206

Grand Canyon 238 Cèdre naturel /  Gris mortier Gris mortier #681
Adirondacks 240 Gris mortier / Onyx Gris mortier #681
Montagnes rocheuses 242 Cèdre naturel /  Gris mortier Gris mortier #681
Citadelle 262 Onyx / Gris mortier Gris antique #208
Latté 263 Cèdre naturel Cèdre naturel #201
Cendré 264 Onyx / Gris mortier Onyx #223
Brun cuir 265 Cèdre naturel Cèdar foncé #202
Fossile 266 Cèdre naturel Cèdre naturel #201
Carbone 267 Gris mortier / Onyx Onyx #223
Grigio 1000 Gris mortier / Onyx Gris héritage #063

CHARTE DE COULEURS


